NIIGATA光のページェント実行委員会
新潟市南商工振興会
新潟県・新潟市・新潟商工会議所・（一社）新潟青年会議所・（公財）新潟観光コンベンション協会・新潟日報社・毎日新聞新潟支局・朝日新聞新潟総局・読売新聞新潟支局・NHK
新潟放送局・BSN新潟放送・NST新潟総合テレビ・TeNYテレビ新潟・UX新潟テレビ21・ケーブルテレビNCV・エフエムラジオ新潟・FM KENTO・ラジオチャット・エフエム新津
東北電力新潟営業所・JR東日本新潟支社・新潟交通・新潟市ハイヤータクシー協会・新潟県トラック協会・日本郵便・新潟県製餡工業組合・カヤノ・NSGグループ・
アートワークス・ニューズライン・笹口1丁目町内会・笹口東1丁目自治会・笹口西1丁目自治会・笹口第4自治会・米山第1自治会・米山第2自治会・天神2丁目自治会・笹口小学校・
笹口校区コミュニティ協議会・シェフパティシエ専門学校・新潟市建設業協会青年部・新潟医療福祉カレッジ
各社

■主 　催
■共 　催
■後　 援

■協　 力

■協　 賛

開 催 概 要

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より「NIIGATA光のページェント」に
格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　今年は新型コロナウイルス感染拡大の影響があり、「安心・安全」にイベントを開催できるのか、
実行委員会内で何度も議論を重ねて参りました。
　「イベント全体を中止するべき」という意見も上がりましたが、こんな時期だからこそ『子どもたち
に夢を』、『新潟の街と人々の未来を明るく照らす希望の光となりたい』というイベント発足時の理念
に立ち返り、「新しい生活様式」ガイドラインを遵守し、開催することを決断いたしました。
　本イベントは、皆さまからのあたたかなご支援が頼りでございます。経済の縮小で皆さま方に
おかれましても大変厳しい状況かと存じますが、この活動の趣旨をご理解いただき、今年もご協賛
をいただけますよう、何卒お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 謹　白

「2020 NIIGATA光のページェント」 協賛のお願い

当ご案内は、新潟商工会議所・新潟市南商工振興会のご協力の上、送付させて頂いております。
重複してお手元に届く場合がございますが、何卒ご容赦ください。

NIIGATA光のページェント

 実行委員長　横木 将人

●実施区間………………駅南・けやき通り（東跨線橋入り口～米山・天神2丁目）
●実施期間………………2020年12月4日（金）～2021年1月31日（日）
●点灯時間………………17：00～24：30 ※ライトダウン：12月21日（月）は20時～22時の間、消灯します。
●イルミネーション数……260,000球（予定）
●予算総額………………10,000,000円（予定）
●点灯式…………………2020年12月4日（金）17：00～（点灯18：30頃予定）

NIIGATA
光のページェント
公式HP ▶

新潟市補助事業

※詳細は公式ホームページにてご覧ください。

協賛のお願いについて

※縮小または、中止となる場合がございます。その場合は、ホームページで発表いたします。

2020 NIIGATA光のページェント　実行委員会
相 談 役

相 談 役

岡 崎　照男

菅 原　正憲
〈㈲トーゴスタジオ〉

スタッフ

〈新潟市南商工振興会 名誉会長〉

〈新潟市南商工振興会 会長〉

顧 問

顧 　 　 問

実 行 委 員 長
副実行委員長
参 与

〃
事 務 局 長
協賛応援隊長
地域間連携リーダー
企画・設営リーダー
広報リーダー
委 員

横木　将人
眞島　雅之
肥田野 正 明
坪谷　寛行
村尾　治祐
久保田 健 司
堀　　芳和
漆山 　 慈
小嶋　寛臣
田 辺　ヒロ子

サポーター
山本　英晴 板場　和幸 竹田　正人中澤　秀明 高田　信二 石井　久美子 小熊　　香

委 員
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃

橋本　秀誉
佐藤　悦弘
佐藤　信久
佐 野 由香利
村木　秀明
櫛谷 　 努
佐久間 　靖
丸山　由喜
木山 　 昇
島村　元章

委 員
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃

富井　雄治
𡈽 田 隆太郎
久住　雅史
小出　記嗣
小黒　徹也
吉原　幹治
R i n a
藤間　健一
戸口　英伸
佐藤　貞子

委 員
〃
〃
〃
〃
〃

イベント担当
音 楽 担 当
事 務 局

〃

保坂　　編
稲垣　みどり
松本　　遼
原　　信介
薄　　聡史
松田　茂臣
木村　　葵
臼井　泰輔
須佐　礼子
小 林 美樹子

監 事
〈新潟市南商工振興会 参与〉〈新潟市長〉

〈新潟商工会議所 会頭〉

名誉会長

名誉顧問

中 原　八一

福 田　勝 之

村 尾　建 治

山 口　 浩 二

北村　誠作

2020 NIIGATA光のページェント 協賛申込書
▲　FAX送信方向　▲ FAX番号025-282-7109NIIGATA光のページェント事務局

お問い合わせ 新潟市南商工振興会　〒950-0948 新潟市中央区女池南2-2-10　エクセル鳥屋野1-C
月～金曜日 ： 10：00～15：00 担当／須佐 Tel.025-282-7108Mail minami-s@cream.plala.or.jp

太枠内の必要事項をご記入ください。 ➡FAXにてお申込みください。 ➡企業ロゴをご送付ください。 ➡ご希望の方法にてご入金ください。

申込期限：2020年10月2日（金）

1.お客様情報記入

2.協賛コース内容確認

3.申込記入

4.FAX送信

太枠内を必ずご記入してください。ホームページ掲載の原稿となりますのでハッキリとご記入してください。
なお、株式会社・（株）・有限会社・（有）などは掲載時に削除する場合があります。

企業・個人
団 体 名

ご 住 所

ご 連 絡 先

フリガナ

ご担当者名　　　　　　　　　　様
〒

Tel. Fax.

ホームページURL

メールアドレス
（ご協賛者様は「NIIGATA 光のページェント」のホームページに掲載されます。自社ホームページへのリンクをご希望の方はURLをご記入ください。）

（こちらに協賛証明書を送らせていただきます。ご希望の方はメールアドレスをご記入ください。）

■ロゴ掲載コース

■ロゴ掲載コース用　掲載場所

松コース
10万円

①TOPページにロゴ（大）掲載
②協賛者ページにロゴ（大）掲載
③協賛証明書発行（PDF）

竹コース
5万円

①TOPページにロゴ（中）掲載
②協賛者ページにロゴ（中）掲載
③協賛証明書発行（PDF）

梅コース
3万円

①TOPページにロゴ（小）掲載
②協賛者ページにロゴ（小）掲載
③協賛証明書発行（PDF）

■一般コース

企業
10,000円以上にてお願いいたします
①協賛者ページに企業名掲載 （テキスト・リンク可）
②協賛証明書発行（PDF）

個人
3,000円以上にてお願いいたします
①協賛者ページに名前掲載 （テキスト・リンク可）
②協賛証明書発行（PDF）

□✓印をつけて金額をご記入ください。

金　額 ￥
申込コース

入金方法

ロゴ掲載コース □松コース □竹コース □梅コース

金　額 ￥
一般コース □企業　 □個人

○印で該当項目を囲んでください。

振込入金　　　　　　現金入金

光のページェント
実行委員名

無記入でもけっこうです。

【口座名義】
NIIGATA光のページェント
実行委員長 横木将人〔ヨコキマサト〕

でお支払いもできます。

第四銀行　　 南新潟支店　  （普通）1274169
北越銀行　　 新潟駅南支店  （普通）393586
大光銀行　　 新潟駅南支店  （普通）054153
新潟信用金庫　米山支店　　   （普通）0729045

【振込口座】

5.ロゴ送付 niigata.pageant@gmail.com
宛にロゴデータをご送付ください。

※ホームページは、リニューアル中です。
※今年よりホームページにだけご協賛名が
　掲載されます。

TOPページ

お預かりした個人情報につきましては、光のページェント協賛における情報として必要
な範囲でのみ利用させていただきます。当事務局はお預かりした個人情報を安全に
管理し、法的開示要請以外にご本人の同意なく第三者への提供はいたしません。

025-282-7109 詳しくはお問い合わせください。

大

中

小

ロゴ掲載場所